豫科协办发〔2015〕51号
河南省科学技术协会办公室
关于填报2015年工作总结和2016年工作计划的
通        知

各省辖市、省直管县（市）科协，省科协机关各部室、各直属事业单位：

    为认真做好省科协八届五次常委会议和八届三次全委会议筹备工作，梳理总结2015年全省科协工作成绩和问题不足，并以省委党的群团工作会议精神为指导对科协工作进行再定位再思考再谋划，围绕“拓展提升”这一主题，突出“建载体、搭平台、创新体制机制”这一要求，科学谋划2016年科协工作，现就填报2015年工作总结和2016年工作计划的相关事项通知如下：

    一、各省辖市、省直管县（市）科协：工作总结与工作计划要全面客观、实事求是，重点做好品牌亮点工作和创新发展举措的总结谋划。要弘扬“短、实、新”的文风，总结计划材料总字数控制在3000字以内。请于12月15日前以电子版形式报送省科协办公室邮箱hnskxnba@163.com。

二、省科协机关各部室、各直属事业单位：要按照省科协党组要求，对2015年工作进行全面客观的总结回顾，对2016年工作进行认真思考谋划，填写《省科协2015年工作总结与2016年工作计划填报表》（见附件，可从省科协网站通知公告栏下载），请分管领导审阅并签署意见后，于12月15日前报办公室。

各全省学会、协会、研究会的2015年工作总结和2016年工作计划，由省科协学会学术部负责布置并收集汇总后，于12月25日前报办公室。

    联系人：朱振超  电话：0371—65707066

    附件： 省科协2015年工作总结与2016年工作计划填报表

                              河南省科协办公室

                               2015年11月19日

 附件
省科协2015年工作总结与2016年工作计划
填报表

部室（单位）：

	填报项目
	填  报  内  容

	2015年工作总结
（主要填写本部门认为可以写进常委会工作报告的内容）

	重点工作进展及成绩（突出重点，300字左右）

	部门工作亮点和创新点（精炼概括，300字左右）

	部门所获奖项

	工作中存在的问题与不足

	2016年工作计划
（主要填写本部门拟开展的重点工作）

	主要工作思路（如何实现部门工作的拓展提升，200字以内）

	拟申报省科协年度重点工作的项目（名称、内容、举措及预期效果，400字左右）

	创新举措与预期目标（简要阐述，300字以内）

	拟承办举办的重要活动和召开的重要会议（300字以内）

	需要协调解决的问题

	需要填报的其他事项

备注：表格大小可根据需要填写的内容进行适当调整。

PAGE
— 4 —